1

证券代码：601163         证券简称： 三角轮胎         公告编号：2020-019

三角轮胎股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

三角轮胎股份有限公司（以下简称“公司”）第五届监事会任期即将届满，

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国工会法》《山东省企业职工代

表大会条例》等法律、法规、规范性文件及《三角轮胎股份有限公司章程》等的

规定，公司于 2020 年 6 月 6 日召开职工代表大会，选举周吉星先生、刘艳平女

士担任公司第六届监事会职工代表监事（简历附后），上述两名职工代表监事将

与公司 2019 年年度股东大会选举产生的股东代表监事共同组成公司第六届监事

会，任期与公司第六届监事会一致。

特此公告。

三角轮胎股份有限公司监事会

                                                   2020年 6月 8日

附：职工代表监事简历

周吉星先生

1970 年 2 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，大专学历。曾任三角轮胎股

份有限公司设备及备件采购处副处长、子午胎三车间副主任、卡客车胎六车间主

任、人才及人力资源部副部长，三角（威海）华盛轮胎有限公司密炼车间主任、

副经理、执行总裁助理，三角轮胎股份有限公司总裁助理、中国市场策划与销售

中心商用车胎替换部华南大区经理等职。现任三角轮胎股份有限公司仓储与物流

管理中心主任、三角（威海）华安物流有限公司经理。

2

刘艳平女士

1975年 3月出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，高级会计师，注

册会计师。曾任三角轮胎股份有限公司战略规划部计划统计员，财务部预算管理

处副处长、处长，财务与资本运营服务保障发展中心成本管理部副部长、部长，

经济运行审批与管理中心副主任、主任，财务与资本运营服务保障发展中心执行

总裁助理等职。现任三角轮胎股份有限公司财务与资本运营中心副总会计师。